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REPUBLIKAESH.Q!PER]SE .
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Durrés, mé 20 .9 2023

VENDIM
Nr 05 ,pate 20.5 2023
PER

“MIRATIMIN E FORMATIT TE DIPLOMES PER CIKLIN E TRETE TE
STUDIMEVE “DOKTORATE” NE “SHKENCA EKONOMIKE”

NE mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
¢ Arsimit t€ Lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 685
daté 25.08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés”, té ligjit nr.
8480, dat€ 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe
enteve publike”, 1€ Statutit t&€ Universitetit, t& Rregullores s& Universitetit, sipas Udh&zimit
Nr. 14 daté 21.06.2022: Pér disa ndryshime né Udhezimin nr. 10 daté¢ 30.03.2022, “Pér
pércaktimin e elementéve pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga
institucionet e Arsimit t€ Larté, dhe progedurés sé rregjistrimit t& tyre né regjistrin
shtetéror t€ diplomave dhe certikatave pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor” , t&
ndryshuar, t& Statutit dhe Rregullores s& Universitetit ““ Aleksandér Moisin® Durrés, t& shkresés
nr.649 prot, daté 18.09.2023 t&¢ Fakultetit t& Biznesit, Senati Akademik,

VENDOSI:
1. Miratimin e formés sé diplomés pér ciklin e treté t& studimeve “ Doktoraté” né
“Shkenca Ekonomike” sipas formatit bashkélidhur.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:
- Drejtuesi i Njésisé Bazé

Zv. Rektorét

Administratori

Drejtoria ¢ Kurrikulave dhe Standardeve t& Cilgsisé.

3. Ky vendim hyn ng& fugi menjéherg.

K R'Y'E T'AR
Prof. Dr. i{éeanglg _-SOT_IROFSKI
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